鲁交院土建发〔2020〕21 号

关于印发优秀合作单位评选及激励办法（试
行）的通知

各研究生实践教学基地：

《优秀合作单位评选及激励办法（试行）》经学院党政

联席会议研究通过，现予以印发，请认真贯彻执行。

交通土建工程学院

2020年11月1日

优秀合作单位评选及激励办法（试行）

校外实习基地是高等职业教育实践教学的重要场所，为了进一步提高实践教学和

学生实习的质量，加强我院实习基地建设，提高各协作单位参与研究生实践教学基地

教学项目的教学质量。交通土建工程学院决定开展评选优秀合作单位的活动，对当选

的合作单位予以表彰和奖励。具体办法如下：

一、参评对象

各实践教学基地

二、参评要求

1、根据基地专业建设需要，满足教学要求的新基地并签定研究生实践教学基地协

议。

2、基地建设方面做出了一定成绩，以奖项、工法、见刊论文、授权专利等进行计

算。加权计算方法另行通知。

3、当年实际接受学生参加实习6人以上并实习12个月以上或连续3年累计安排

研究生接收实践教学人数15人以上，对学生科研水平培养有良好作用可以推荐评选基

地建设奖。

三、评选与奖励办法

优秀实践教学基地每两年评选一次，经各实践教学单位申请，参加实践教学基地

教学的教师、学生匿名投票、实地调查后上报山东交通学院交通土建工程学院党委会

讨论评选后，提交教学委员会评选审定公布。评为优秀实践教学基地的单位由交通土

建工程学院颁发荣誉证书，对单位进行荣誉奖励，对校外指导教师根据当年具体情况

给予一定的经济奖励。

实践教学基地奖励标准

合作成果 奖励标准（万元） 备注

共同开发课程（项） 10-20
横向课题（项） 10-20
论文（篇） 3-5
专利（项） 1-2

其他 另定

山东交通学院交通土建工程学院 2020年11月1日印

校对：左珅 共印6份

优秀实践教学基地申请表

填表时间： 年 月 日

实践教学基地名称 校外导师人数

依托工程项目 指导学生人数

主要事迹：（须有实例说明）

如此页不够，可另附材料

专家组意见

盖章

年 月 日

院党委会意见

盖章

年 月 日

教学委员会意见：

盖章

年 月 日

	鲁交院土建发〔2020〕21号